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Mikroskop Levenhuk LabZZ
M1
Cena 124,95 zł

Dostępność Dostępność - 3 dni

Numer katalogowy 69739

Kod producenta 69739

Kod EAN 0611901505411

Opis produktu
Mikroskop Levenhuk LabZZ M1 Powiększenie: 100-300x. Zestaw do eksperymentów w komplecie. Mikroskop dla dzieci
Levenhuk LabZZ M1 niesie ze sobą także korzyści dla rodziców. Twoje niespokojne, dociekliwe dziecko z radością zanurzy się
w świecie fascynujących tajemnic i nowych odkryć. Mikroskop jest kolorowy, lekki i łatwy w użytkowaniu. Dzięki temu nadaje
się nawet dla najmłodszych. Opanowanie sposobu obsługi nie wymaga żadnych szczególnych umiejętności ani wiedzy.
Mikroskop Levenhuk LabZZ M1 nie wymaga żadnego montażu i umożliwia badanie próbek w powiększeniu do 300x. Poziom
powiększenia można w każdej chwili dostosować, obracając głowicę w dowolnym kierunku. W pudełku znajdują się dwa
gotowe preparaty mikroskopowe (dodatkowe próbki można uzyskać, kupując dodatkowe zestawy do eksperymentów). Do
mikroskopu dołączone są także narzędzia do samodzielnego przygotowywania próbek, takie jak wkraplacz, surowe materiały
oraz szkiełka podstawowe i nakrywkowe. Stolik mikroskopu posiada regulację wysokości oraz specjalne zaciski do mocowania
próbek. Do podświetlania preparatów służy lusterko oraz lampa żarowa. Lampa zasilana jest dwiema bateriami AA (nie są
dołączone do zestawu). Dzięki tej przydatnej funkcji możliwe jest korzystanie z urządzenia w plenerze lub podczas podróży.
Korpus mikroskopu został wykonany z tworzywa sztucznego. Właściwości: Mikroskop dla dzieci Powiększenie od 100x do 300x
Podświetlenie za pomocą lusterka lub lampy żarowej Możliwość zasilania bateriami Gotowe preparaty w zestawie Zawartość
zestawu: Mikroskop Okular Pipeta Gotowe próbki (2 szt) Szkiełka podstawowe (2 szt) Szkiełka nakrywkowe (5 szt) Naklejki na
preparaty (5 szt) Smoła Sól morska Dane techniczne Głowica: monokularowa Materiał układu optycznego: plastik optyczny
Powiększenie, x: 100-300 Okulary: 10х Soczewki obiektywowe: 10х, 20х, 30х Rewolwer: 3 obiektywy Regulacja ostrości:
zgrubna Korpus: plastikowy Oświetlenie: żarówka, lusterko Zasilanie: 2 baterie AA (nie wchodzi w skład zestawu)
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